
LATVIJAS BANKAS PADOME

K. VALDEMĀRA IELA 2A, RĪGA, LV-1050, LATVIJA. TĀLRUNIS +371 67022300, E-PASTS INFO@BANK.LV, WWW.BANK.LV

Rīgā

Grozījumi Latvijas Bankas padomes 2018. gada 20. septembra kārtībā Nr. 279/3
"Latvijas Bankas Zibsaišu reģistra lietošanas kārtība"

Izdota saskaņā ar
Valsts pārvaldes iekārtas likuma
72. panta pirmās daļas 2. punktu

1. Izdarīt Latvijas Bankas padomes 2018. gada 20. septembra kārtības Nr. 279/3 "Latvijas
Bankas Zibsaišu reģistra lietošanas kārtība" 1. pielikumā šādus grozījumus:

1.1. izteikt 6. punkta ievaddaļu šādā redakcijā:
"6. Zibsaišu reģistra lietotājs iesniedz iekļaušanai Zibsaišu reģistrā informāciju par
Zibsaišu reģistra lietotāja klientiem, kā arī pieprasa labot, anulēt un izsniegt Zibsaišu
reģistrā iekļauto informāciju, un Latvijas Banka, elektroniski parakstot, izsniedz Zibsaišu
reģistrā iekļauto informāciju Zibsaišu reģistra lietotājam, izmantojot tiešsaistes
komunikāciju vai failu apmaiņas servisu saskaņā ar Latvijas Bankas noteikumiem, kas
nosaka kārtību, kādā notiek elektroniskā informācijas apmaiņa ar Latvijas Banku,
izmantojot paaugstinātās drošības sistēmu, kur:";
1.2. papildināt 6.2. apakšpunktu aiz vārdiem "Zibsaišu reģistra lietotājam" ar vārdiem
"pēc tā pieprasījuma";
1.3. izteikt 6.1 punktu šādā redakcijā:
"6.1 Informācijas iekļaušanas pieprasījuma ziņojumu un informācijas anulēšanas
pieprasījuma ziņojumu parakstīšanai izmanto paaugstinātās drošības sistēmas atslēgas,
ko izsniedz Latvijas Banka, vai Zibsaišu reģistra lietotāja rīcībā esošo elektroniskās
identifikācijas līdzekli saskaņā ar Latvijas Bankas noteikumiem, kas nosaka kārtību, kādā
notiek elektroniskā informācijas apmaiņa ar Latvijas Banku, izmantojot paaugstinātās
drošības sistēmu.";
1.4. aizstāt 1.1. pielikumā vārdus "Izmantojot tīmekļa pakalpi" ar vārdiem "Izmantojot
tiešsaistes komunikāciju".

2. Kārtība stājas spēkā 2025. gada 1. aprīlī.

2025. gada 17. martā Kārtība (iekšējie noteikumi) Nr. 502/3

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks


